A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > St-Dié-des-Vosges

Du lundi 9 au dimanche 15 février 2026, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

SFVEI'I ven ven
g |
Nancy | 5.42 | 6.50 | 7.50 | 8.59 | 9.27 |11.07 13.05|14.09 14.50 15.50|16.49 17.08 17.50|18.50 19.09 20.02 21.31/21.59
Dombasle-sur-Meurthe | | | 700 | 800 | 909 | 936 | | [1314 | |1500]16.00 16.58 18001900 | |20.14 22,08
Lunéville | 6.04 | 7.11 | 8.11 | 9.22 | 9.52 | 11.29 13.31/14.29 15.11 16.11 | 17.09 17.30| 18.11|19.12 19.31|20.31|22.18 22.42|22.39
St-Clément-Laronxe | 6.13 8.20 11.38 1339 14.37| 1521 1719 | 17.42 | 18.19 19.40|20.44]22.27 2253
Chenevieres | 6.17 17.46 19.44
Ménil-Flin || 17.50 19.48
Azerailles | 6.23 | 723 9.35 110,06 11.44 | 13.45 | 14.44 16.25 1754|1825 19.53|20.51
Baccarat | 6.31 | 732 | 8.31 | 9.41 | 10.11 | 11.49 | 13.5114.49 1531|1631 | 1732 | 1759 | 18.32| 19.28 20,00/ 20.56| 22.37 23.08
Bertrichamps | 6.37 8.37 13.55 18.04
Thiaville | | ‘ | ’ | 18.07 ‘ ‘
Raon-'Etape | 6.47 | 739 | 8.42 | 9.49 | 1019 | 11.56 | 14.00 | 14.58 15.38|16.38 | 17.40 | 18.11 | 18.41 | 19.35 2008 | 21.04 |22.44 23.23
Etival-Clairefontaine | 6.53 | 7.46 | 8.47 | 9.54 | 10.24|12.02|14.05 1504 15.44|16.44| 1745 18.18|18.46|19.42 | 20.15|21.09|22.49 23.29
St-Michel-sur-Meurthe | 6.57 | | | | 1] | 1] | 11823 | | | 2020 | | |
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 7.03 | 7.55 | 8.55 10.02 10,32 12.10 | 14.13 | 15.12 | 15.52 16,53 17.5418.29 18.54 19.51|20.26 21.17 22.57 23.42
Numéro de circulation [834101(834103 834105 (834171834107 834113 (834115834121 834123 |834125|834129834135|834137 |834143 834147 (834155834157 |433197|433157

w2 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
Eama) e g ) el e e | e Ema) e e ) el
Nancy | 7.06 8.22 9.19 10.22 11.05 12.06 12.32 13.38 14.22 15.07 16.22 17.06 18.20 19.31
Dombasle-sur-Meurthe | 7.38 | | | | 12.38 13.09 15.39 | 17.38
Lunéville | 8.01 | 8.11 | 9.02 | 9.12 | 9.59 [10.09|11.02| 11.12 | 11.45 11.55|13.01 13.11 13.43|14.18|14.28 15.02|15.12 16.02|16.12 17.02 | 17.12 18.01| 18.11 19.00| 19.10 20.11|20.21
St-Clément-Laronxe 8.20 10.17 13.19 14.37 16.20 19.18 20.29
Cheneviéres
Ménil-Flin
Azerailles 10.26 14.45 19.24
Baccarat 8.31 9.30 10.32 11.32 12.10 13.30 14.50 15.28 16.31 17.31 18.30 19.32 20.40
Bertrichamps 8.37 ‘ ‘ ‘ ‘
Thiaville |
Raon-I'Etape 8.41 9.38 10.41 11.40 12.23 13.39 14.58 15.36 16.39 17.39 18.39 19.40 20.47
Etival-Clairefontaine 8.47 9.43 10.46 11.45 12.29 13.46 15.04 15.43 16.44 17.44 18.45 19.44 20.52
St-Michel-sur-Meurthe | | | | | | | | | | | |
St-Dié-des-Vosges (Gare) 8.55 9.51 10.55 11.54 12.37 13.55 15.12 15.51 16.52 17.52 18.53 19.52 20.59
Numéro de circulation |433105834105|433109 |834109 (433111834111 |433161(834161 (433163834163 |433117|834117 435081433121 834121 (433165834165 433127834127 |433167 834167 |433139|834139|433145|834145 433149 (834149

Dimanche et jours fériés

e g g | g | g g g
Nancy | 7.06 9.24 9.31 12.07 12.32/13.38 16.20 17.30 18.3120.02
Dombasle-sur-Meurthe | 7.38 | 10.08 | 12.39 13.09 19.08
Lunéville | 8.01 | 8.11 |10.04|10.1410.42|13.02| 13.1213.43 | 14.18 | 14.29|17.00 17.10 18.1018.20|19.42 20.21
St-Clément-Laronxe 8.19 10.22 14.37 1719 18.29 20.29
Cheneviéres ‘ 17.22
Ménil-Flin 17.25
Azerailles 10.28 14.44 17.31 20.38
Baccarat 8.31 10.34 13.30 14.50 17.36 18.40 20.44
Bertrichamps 8.37 ‘ 13.35 ‘ 20.48
Thiaville | |
Raon-I'Etape 8.41 10.41 13.40 14.58 17.44 18.48 20.53
Etival-Clairefontaine 8.46 10.47 13.46 15.04 17.50 18.53 20.58
St-Michel-sur-Meurthe |
St-Dié-des-Vosges (Gare) 8.55 10.55 13.55 15.12 17.58 19.01 21.06
Numéro de circulation |433105|834105(433131|834131|434075(433119 834119 |435081|433121|834121 (433133 |834133| 433141 (834141 (433095 834151

VOYAGEURS Derniére mise a jour : 07 janvier 2026

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24



A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

St-Dié-des-Vosges > Nancy

Du lundi 9 au dimanche 15 février 2026, des travaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

SF ven SF ven ven

St-Dié-des-Vosges (Gare) | 5.06 | 5.53 | 6.06 | 6.31 | 7.32 | 8.09 | 9.07 |10.45 12.26 14.42|15.57 16.32 17.08 18.0719.30 20.05 20.05
St-Michel-sur-Meurthe | | | | 7.38 | | | | | | 16.38 | | 19.36 | |

Etival-Clairefontaine | 5.15 | 6.02 | 6.16 | 6.40 | 745 | 8.18 | 9.16 |10.54 12.34|14.51|16.06 | 16.45| 17.17 | 18.17 | 19.43 | 20.14 | 20.20

Raon-I'Etape | 5.20 | 6.07 | 6.21 | 6.46 | 751 | 823 | 9.21 |10.59|12.40|14.59 | 16.11 |16.51 | 17.22 | 18.23 | 19.50 | 20.20 | 20.26

Thiaville 6.50 | 754 | 16.54 19.53
Bertrichamps 6.54 | 7.58 12.45 16.57
Baccarat | 528 | 6.14 | 630 | 6.58 | 803 | 8.32 | 928 |11.06 12.51 1507 16.18 | 1702 1731 | 18.31 20,00 20.30|20.38
Azerailles 624|636 | 704 | 808 936 | 1112 1512 16,26 | 1707 20.06
Ménil-Flin ‘ ‘ 707 | 8.12 ‘ | 2011
Cheneviéres 711 | 816 1712
St-Clément-Laronxe 631|643 | 719 | 821 9.42 | 11.18 | 13.01 | 15.20 1719 18.41/20.21 1 20.42 | 20.49
Lunéville | 5.45 | 6.41 | 653 | 7.29 | 8.32 | 8.51 | 9.52 |11.32 13.10 15.35/16.40 17.29 17.49 18.50 20.32 20.52| 21.19
Dombasle-surMeurthe | | | 651 | 703 | 739 | | | 902 [1002] | [1321] | | | |

Nancy | 6.03 | 7.01 | 7.13 | 7.49 | 8.50 | 9.13 |10.12| 11.51 |13.33|15.54|16.58 | 17.47 | 18.07 | 19.0820.50 21.10 | 21.59
Numéro de circulation |834100|834102|834104 |834108 834112|834118|834120|834124 |834130|834140|834142|834148 834150 |834156|834162|834166 433166

w2 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
e Cana e i Cana e Cna e e Cna Eana i Cne e |
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 5.11 | 5.57 8.08 9.06 10.00 11.08 12.08 12,52 14.03 15.20 16.08 17.08 18.08 19.10 19.58
St-Michel-sur-Meurthe | | | | ‘ | | 12.58 | | | | | | |
Etival-Clairefontaine | 5.24 | 6.06 8.18 9.15 10.09 .17 1217 13.02 14.12 15.28 16.17 1717 18.17 19.19 20.11
Raon-I'Etape | 5.30 | 6.12 8.23 9.20 10.14 1.23 12.22 13.07 1417 15.37 16.22 17.22 18.23 19.24 20.17
Thiaville | | ‘ 13.10 ‘ | ‘
Bertrichamps | 5.41 9.24 13.13 16.26
Baccarat | 5.48 | 6.20 8.32 9.29 10.21 11.31 12.30 13.17 14.24 15.45 16.32 17.30 18.30 19.33 20.32
Azerailles 8.38 9.36 13.27 18.35
Ménil-Flin ‘ ‘ 13.32
Cheneviéres 13.35
St-Clément-Laronxe 8.45 9.43 13.39 14.37 17.40 18.41 20.47
Lunéville | 6.18 | 6.37 | 6.47 | 8.54 | 9.04 | 9.51 [10.0110.36/10.47 11.46 | 11.57 |12.48|12.58 13.49 13.59 14.45 14.56 16.00 16.11|16.50| 17.00 17.48 18.00 18.49 19.00 19.50|19.56|21.01
Dombasle-sur-Meurthe | | 721 | | | 1217 2030 21.15
Nancy | 6.58 7.58 9.44 10.41 11.27 12.50 13.38 14.39 15.36 16.51 17.40 18.40 19.40 21.07 21.48
Numéro de circulation |434106 834106 | 434074 834114433114 834122433122 834134 433134834126 433126834136 433136 |834132|433132 834138433138 |834160|433160| 834144 433144834152 433152834154 |433154|834116|433116 433168

Dimanche et jours fériés

e g i g e g e
St-Dié-des-Vosges (Gare) | 6.19 | 7.00 9.06 11.08 12,52 15.55 17.30/17.30 | 19.22|20.04
St-Michel-sur-Meurthe | | | | | 12.58
Etival-Clairefontaine | 6.32 | 7.09 915 n.17 13.02 16.04 17.39 | 17.43|19.31 | 20.14
Raon-I'Etape | 6.38 | 714 9.20 11.22 13.07 16.09 1745 17.49 1 19.37 | 20.20
Thiaville ‘ ‘ | 13.10 | ‘ ‘
Bertrichamps 9.24 13.13 16.13 18.00
Baccarat | 6.53 | 7.21 9.29 11.29 1317 16.18 17.54118.07 | 19.4520.30
Azerailles | 700 | 7.27 9.36 13.27 16.26 17.59 | 18.14 | 19.50|20.37
Ménil-Flin ‘ ‘ ‘ 13.32 ‘ ‘ ‘
Cheneviéres 13.35
St-Clément-Laronxe | 707 | 7.33 9.43 11.40 13.39 16.32 18.06 | 18.21 | 19.57 |20.43
Lunéville | 7.21 | 7.41 | 7.56 | 9.51 |10.01|11.48 11.58 13.49 13.59|16.40 16.50 18.1418.35/20.09 20.52
Dombasle-sur-Meurthe 1218 | | | | 21.02
Nancy | 8.01 8.36 10.41 12.51 14.39 17.30 19.15 20.34|21.13
Numéro de circulation |433110|834110(433078|834122|433122|834128 433128 |834132|433132|834146 |433146|834170|433170 (834158 834164

VOYAGEURS Derniére mise a jour : 07 janvier 2026

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24



